

2023020706954

Årsredovisning

för

Mälarved AB

559202-5463

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mälarved AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Västerås 2023-02-03



Per Bengtsson

Styrelsen och verkställande direktören för Mälarved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Samarbetet med de flesta av de uppdragsgivare som Mälarved arbetade åt under tidigare verksamhetsår har fortsatt med såväl ökad som minskad omfattning under räkenskapsåret. Då ett vikariat avslutades har den totala omsättningen minskat.

Viss försäljning av produkter direkt till skogsägare har inletts men för att öka omfattningen krävs ökad marknadsföring. Kontakter som tagits med nya företag har lett till några få uppdrag åt en ny uppdragsgivare. Samarbete med befintliga uppdragsgivare kommer att fortsätta under kommande år. Målet är att inleda samarbete med ytterligare något företag under det kommande verksamhetsåret.

| | 2022 | 2021 |
|--|------|------|
| Nettoomsättning, tkr | 448 | 614 |
| Resultat efter finansiella poster; tkr | 342 | 500 |
| Soliditet, % | 80 | 69 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 119 853 |
| Årets resultat | 203 686 |
| Totalt | 323 539 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 187 550 |
| Balanseras i ny räkning | 135 989 |
| Totalt | 323 539 |

2023020706956

| Resultaträkning | Not | 20220101-20221231 | 20210101-20211231 |
|--|------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | <u>448 338</u> | <u>614 288</u> |
| Summa rörelseintäkter | | 448 338 | 614 288 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | - 20 258 | - 49 020 |
| Övriga externa kostnader | | - 48 993 | - 23 100 |
| Personalkostnader | 1 | <u>- 36 746</u> | <u>- 41 952</u> |
| Summa rörelsekostnader | | - 105 997 | - 114 072 |
| <i>Rörelseresultat</i> | | 342 341 | 500 216 |
| Summa finansiella poster | | 0 | 0 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | | 342 341 | 500 216 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Avsättning till periodiseringsfond | | <u>- 85 585</u> | <u>- 125 054</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | - 85 585 | - 125 054 |
| Resultat före skatt | | 256 756 | 375 162 |
| Skatt | | <u>- 53 070</u> | <u>- 77 332</u> |
| <i>Årets resultat</i> | | 203 686 | 297 830 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 39 396 |
| Kassa och bank | | <u>727 316</u> | <u>675 774</u> |
| Summa tillgångar | | 727 316 | 715 170 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 119 853 | 5 723 |
| Årets resultat | | <u>203 686</u> | <u>297 830</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 323 539 | 303 553 |
| Summa eget kapital | 2 | 373 539 | 353 553 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | <u>258 639</u> | <u>173 054</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 258 639 | 173 054 |
| Avsättningar | | 0 | 0 |
| Långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | <u>95 138</u> | <u>188 563</u> |
| Summa skulder | | 95 138 | 188 563 |
| Summa eget kapital och skulder | | 727 316 | 715 170 |

Noter

Not 1 Medeltalet anställda

20220101–20221231

Medeltalet anställda

1

Not 2 Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|----------------------------|--------------|------------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 723 | 297 830 | 353 553 |
| Utdelning | | - 183 700 | | - 183 700 |
| Balanseras i ny räkning | | 297 830 | - 297 830 | 0 |
| Årets resultat | | | 203 686 | 203 686 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 119 853 | 203 686 | 373 539 |

Västerås 2023-02-03



Per Bengtsson